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Cikkszam: EHLP41136W2162

LEDPROFILES Vonali lampa 2000mm 36W 6000Im 3000K Meleg Fehér

IP20 Ra95+ fuiggesztékkel Ezust

LEDPROFILES Vonali lampa 2000mm hosszl, 50mm széles és 70mm magas. Teljesitménye 36W, fényarama 6000Im, szinhémérséklete 3000K Meleg Fehér,
beltéri kivitel, por és pdramentességi besoroldsa IP20. Szinvisszaadasi index Ra95+! A lampatestet fliggesztékkel szallitjuk, ezlst szinben. A lineéris, vonali
ldmpatest szerelheté mennyezetre is, de a tartozék fiiggesztésekkel és allithaté magassagaval nagyon modern, szép és esztétikus vildgitas alakithato ki.
Ajanljuk barmilyen Gzlet, bemutatéterem, folyosé, recepcid, vildgitdsanak kialakitdsara. Igény esetén a lampat DALI szabélyozassal is lehet rendelni, de
rendelhetd RGB, RGB-CCT dekordcids vilagitasként is. Kérjen kilon ajanlatot munkatarsainktdl!

Specifikacio

Altalanos adatok
Garancia (év)
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Fénytechnikai adatok
Szin visszaadas (CRI)
Fényaram (Im)
Szinhémérséklet (K)
Sugarzasi szog (°)
Jellemzék

Tipus

Szin

Kornyezeti adatok

IP védelmi szint
Méretek

Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

2 év

220-240 VAC

36 Watt

Ra95+
6000 Im/2m
3000K (Meleg Fehér)

90°

Ladmpa U profil

Ezlst

P20

50 mm

2000 mm

70 mm

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=7307
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